
Document1 

 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2020 M. LIEPOS 30 D. ĮSAKYMO NR. 1K-261 „DĖL 2014–

2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 12 

PRIORITETO „TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ 

PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI“ 12.0.1-CPVA-K-204 PRIEMONĖS „KOMUNIKACIJA 

APIE ES INVESTICIJAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m.  rugpjūčio 11 d. Nr. 1K-278 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. liepos 30 d. įsakymą Nr. 1K-261 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 12 prioriteto 

„Techninė parama, skirta informuoti apie veiksmų programą ir jai vertinti“ 12.0.1-CPVA-K-204 

priemonės „Komunikacija apie ES investicijas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2“: 

1. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip:  

„21. Projektų atranka vykdoma vadovaujantis prioritetiniu projektų atrankos kriterijumi, 

nurodytu Aprašo 2 priede. Už atitiktį šiam prioritetiniam projektų atrankos kriterijui projektams 

skiriami balai. Pagal šį kriterijų privaloma surinkti minimali balų suma yra 67, o galima maksimali 

balų suma – 100.“ 

2. Pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Jei projekto naudos ir kokybės vertinimo metu projektui suteikiama mažiau kaip 67 balai, 

paraiška atmetama.“ 

3. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras,  

pavaduojantis finansų ministrą                                                                  Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


